
 
 
 
 
 
 
Coord. Direz. Amm.va/Ufficio Statuto, Regolamenti ed Elezioni  D.R. n.  164 
 

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo ed in particolare la normativa relativa alle 
votazioni e l’art. 29, che dispone “le cariche di componente elettivo del 
Consiglio di Amministrazione dell’Università (omissis) di Rettore (omissis) sono 
incompatibili con ogni altra carica elettiva all’interno dell’Ateneo”; 

VISTO il D.R. n. 133 del 25.01.08 con il quale sono state indette le votazioni per 
l’elezione di un rappresentante dei docenti di prima, seconda fascia e ricercatori 
nel Consiglio di Amministrazione dell’E.S.U. per il quinquennio 2008/13; 

VISTO  il D.R. n. 135 del 25.01.08 con il quale è stato costituito un seggio elettorale e 
nominati i relativi componenti; 

VISTO il verbale del predetto seggio del giorno 31.01.08; 

CONSIDERATA  la regolarità delle operazioni elettorali; 

 

D E C R E T A 
 
Art. 1 - E’ proclamato eletto, quale rappresentante dei docenti di prima, seconda fascia e ricercatori, 
nel Consiglio di Amministrazione dell’E.S.U., per il quinquennio 2008/13:  
 

- Prof. DE CRISTOFARO Antonio Voti n. 114   
 
 Art. 2 – Risultano non eletti, quali rappresentanti dei docenti di prima, seconda fascia e ricercatori, 
nel Consiglio di Amministrazione dell’E.S.U., per il quinquennio 2008/13: 
 

- Prof. RUSSO Mario   Voti n.     1    
- Prof. MASTRONARDI Luigi Voti n.     1   
- Prof. MONDA Salvatore  Voti n.     1   
- Prof. RAIMO Gennaro  Voti n.     1   
- Prof.ssa DI GREGORIO Valentina Voti n.     1    

 
Campobasso, li 1° febbraio 2008 
 
                IL RETTORE 

          F.to (Prof. Giovanni CANNATA) 


	 
	 
	 
	 
	 
	Coord. Direz. Amm.va/Ufficio Statuto, Regolamenti ed Elezioni  D.R. n.  164 
	IL RETTORE 
	D E C R E T A 
	Art. 1 - E’ proclamato eletto, quale rappresentante dei docenti di prima, seconda fascia e ricercatori, nel Consiglio di Amministrazione dell’E.S.U., per il quinquennio 2008/13:  


